２５年議案第４１号

   平成２６年４月２０日執行清須市議会議員一般選挙の選挙人名簿縦

覧の日時及び場所について

 平成２６年４月２０日執行清須市議会議員一般選挙の選挙人名簿縦覧の日時及び

場所を下記のとおりとする。

  平成２５年１１月２９日提出

                  清須市選挙管理委員会

委員長 山 田 耕 慈

記

日 時 平成２６年４月１３日(日) 午前８時３０分～午後５時

場 所 清須市本庁舎 ２階 （清須市須ケ口１２３８番地）

【提案理由】

 公職選挙法第２３条第１項の規定により、清須市議会議員一般選挙の選挙時登録

に係る縦覧を行うものです。